

平作ポンプ所外柵塗装工事 工 事 設 計 書

横 須 賀 市 上 下 水 道 局

総括表

平成 30 年度	工事番号	SM404	技術 管理者	水道施設 課長	係長等	予算担当	係長等	審査	設計	
工事名	平作ポンプ所外柵塗装工事									
ブロック番号	4400				工事場所	横須賀市平作5丁目27番				
予算科目	款 水道事業費用		項 営業費用		目 配水費		節 修繕費		細節	
設 計 説 明	<p>本工事は、上記地内における水道施設の外柵の経年劣化が激しいため、塗装の塗替えを行うものであり、工事概要は下記のとおりである。</p> <p style="text-align: center;">記</p> <p>外柵塗装工事 ふっ素樹脂塗装 237㎡</p> <hr/> <p>工期 自 平成 年 月 日 至 平成 年 月 日</p>									
	工事施行方法	請 負			工事日数	80日				

横 須 賀 市 上 下 水 道 局

設計基本情報

設計情報

設計書番号	013000217
設計種別	当初設計
工事番号	SM404
工事名	平作ポンプ所外柵塗装工事
ブロック番号	4400

諸経費情報

単価世代	2018年 10月 1日
諸経費の工種	構造物工事（浄水場等）
施工地域補正	一般交通影響なし
前払金支出割合	40%
契約保証費	なし
処分費控除	なし
週休2日補正	なし

横 須 賀 市 上 下 水 道 局

設計金額
¥3,985,200円

(補助事業費) ¥0円
(単独事業費) ¥3,985,200円

直接工事費 ¥2,358,756円
 共通仮設費 ¥216,000円
 現場管理費 ¥497,000円
 一般管理費等 ¥618,244円
 計 ¥3,690,000円

最低制限価格 3,549,960円
 (税抜 3,287,000円)

総括表

工事名 平作ポンプ所外柵塗装工事
 工事場 所 横須賀市平作5丁目27番

工種類分類	請負工事費					合計
	直接工事費	共通仮設費	現場管理費	一般管理費	計	
外柵塗装工事	2,358,756円	216,000円	497,000円	618,244円	3,690,000円	3,690,000円
合計	2,358,756円	216,000円	497,000円	618,244円	3,690,000円	3,690,000円
合計					3,690,000円	3,690,000円
消費税等相当額					295,200円	295,200円
総合計金額					3,985,200円	3,985,200円

本 工 事 内 訳 書

費目	工種	種別	細別	単位	数量	単価	金額	摘要
外柵塗装工事				m2	237			/H
請負工事費								/H
直接工事費								/H
工事費								/H
		外柵塗装工	237㎡ ふっ素樹脂塗料	式	1		2,358,756	第1号内訳書参照 ③30I
		工事費計					2,358,756	+3
		直接工事費計					2,358,756	+4P
		間接工事費						/H
		共通仮設費						(しゅん工CAD図面含む) /H
		共通仮設費		式	1		216,000	2,358,756*0.0917 / 率=7.64%*1.2 %30Kr
		共通仮設費計					216,000	+3K

P-1

付属 1

費目	工種	種別	細別	単位	数量	単価	金額	摘要
純工事費							2,574,756	+J
		現場管理費		式	1		497,000	2,574,756*0.1931 / 率=17.55%*1.1 %30Jo
工事原価							3,071,756	+G
		一般管理費等						/H
		一般管理費等		式	1		618,244	3,071,756*0.2029以内 / 率=20.29%*1 %07Gp
		一般管理費等計					618,244	+3
工事価格							3,690,000	+T
消費税等相当額				式	1		295,200	3,690,000*0.08 / %SS
請負工事費合計							3,985,200	+U

P-2

第 1 号内訳書 外柵塗装工

237㎡ ふっ素樹脂塗料

0U001

1式

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
素地調整工	防護柵類	㎡	237	1,125	266,625	DP040037-J02
付属構造物塗替工(下塗り)	各種 100㎡/回当り10kg超20kg以下 2回塗替 防護柵類・落石防止柵類	㎡	237	2,135	505,995	DP040038-J04*
付属構造物塗替工(中塗り)	各種 100㎡/回当り10kg超20kg以下 1回塗替 防護柵類・落石防止柵類	㎡	237	1,119	265,203	DP040038-J07*
付属構造物塗替工(上塗り)	各種 100㎡/回当り10kg超20kg以下 1回塗替 防護柵類・落石防止柵類	㎡	237	1,664	394,368	DP040038-J06*
手すり先行型枠組足場工	油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型 25t吊	掛㎡	232	3,811	884,152	D1879-J03
脚立足場賃料	賃料日数35日	式	1		413	Z0001
外柵格子切断溶接補強	0.03×0.03	箇所	2	9,500	19,000	局独自 Y0004
塗装履歴表示板	ｱｸﾘﾙ板 200×300 t=3mm 取付費込み	枚	1	23,000	23,000	局独自 Y0005
計					2,358,756	

